
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa viale delle Scienze Ed. 15 - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it 

 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per le elezioni di Ateneo; 

VISTO i bandi Bandi nn. 2123-03/12/2019, 2124-03/12/2019 con i quali sono state indette 

le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio del 

Dipartimento Culture e Società; 

VISTO la nota del Rettore prot. n. 123362 del 12/12/2019; 

SENTITA la Commissione elettorale; 

CONSIDERATO che non è previsto un Consiglio del Dipartimento in tempi brevi; 

 

 

DECRETA 

 

di differire l’elezione del Coordinatore del CdS Cooperazione, Sviluppo e Migrazioni (LM 81) al 

16/12/2019 dalle 10 alle 11 in prima votazione e dalle 12 alle 13 in seconda votazione presso lo studio 

502, V piano, edificio 15. 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

        Il Direttore  

            prof. Michele Cometa 

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it

		2019-12-12T13:00:17+0000
	Michele Cometa




